
Objednávka k rámcové smlouvě na Rozvoj a úpravy aplikací v rámci 

Registrů SÚJB číslo 05/210054 

 

Předmět poskytovaného plnění: 

Úpravy veřejné části iReg portálu SÚJB, Registru externích adres (REA), Registru rozhodnutí a osob se 

zvláštní odbornou způsobilostí (RZH), Registru zdrojů ionizujícího záření (RZ), Registru kontrol (REK) a 

Centrálního registru profesních ozáření (CRPO) dle rozsahu uvedeného níže. 

Požadovaný rozsah poskytovaného plnění, včetně předpokládaného počtu hodin k provedení 

objednávky: 

1. Úprava iReg portál v agendě protokoly z měření a hodnocení ozáření z přírodního zdroje 

záření a protokoly z měření radonu 

- Nastavení v iReg portálu u agendy Protokoly z měření a hodnocení ozáření z přírodního 

zdroje záření místo uzlu doručení přímo uživatele - Jana Plotnárková.  

- Nastavení v iReg portálu u agendy Protokoly z měření radonu místo uzlu doručení přímo 

uživatele – Daniela Janáčková a popis obsahu bude složený z údajů vkládaných do iReg a 

to následujícím způsobem „Protokoly – [Název subjektu] ([Základní informace o měření], 

katastrální území: [Identifikace katastrálního území], parcelní číslo: [Identifikace parcely], 

datum počátku měření: [Datum počátku měření])“. 

Analytické práce 1 MD – 9 600 Kč bez DPH 

Programátorské práce 4 MD -  38 400 Kč bez DPH 

2. Úprava REA tak, aby byla přístupna z detailu subjektu rozhodnutí, registrace a doklady ZOZ 

- Úprava REA tak, aby k subjektu byly dostupné jak rozhodnutí, tak registrace a doklady ZOZ. 

Místo tlačítka „Rozhodnutí“ by v REA bylo tlačítko „RZH/ZOZ/REG“, které by vyvolalo 

podmenu s výběrem možností „Rozhodnutí“, „Registrace“ a „Doklady ZOZ“ Po výběru 

„Registrace“ by se zobrazil seznam č.j. registrací k danému subjektu, jako je to dnes v RZH 

– Registrace a vyhledání registrace ke konkrétnímu subjektu. Stejně tak při výběru 

„Doklady ZOZ“ by se zobrazil seznam č.j. dokladů ZOZ, jako je to nyní v RZH – Agenda ZOZ 

a vyhledání ZOZ ke konkrétní osobě. 

Analytické práce 1 MD – 9 600 Kč bez DPH 

Programátorské práce 5 MD -  48 000 Kč bez DPH 

3. Úprava REA tak, aby mohl editovat adresu sídla každý 

- Umožnění editace adresy sídla všech subjektů bez ohledu na klasifikaci pro práva uzivatele 

referent v REA. 

Programátorské práce 1 MD -  9 600 Kč bez DPH 

4. Úprava kontrol v REA při editaci subjektu 

- Při ukončování subjektu, nebo jeho klasifikace „držitel povolení“, zobrazit informace, že 

subjekt má platná rozhodnutí v RZH, zda je chci označit jako Neplatné, případně Naplněné. 



Pokud se bude jednat o ukončení klasifikace „držitel povolení“, budou automaticky 

ukončena vybraná rozhodnutí podle klasifikace číselníku jednající se o povolení.  

Pokud se bude jednat o ukončení subjektu, bude nadefinováno, podle klasifikace RZH, zda 

má být rozhodnutí ukončeno, či naplněno. Při výskytu více klasifikací s odlišným chováním 

v jednom rozhodnutí bude rozhodnutí ukončeno. 

Analytické práce 1 MD – 9 600 Kč bez DPH 

Programátorské práce 4 MD -  38 400 Kč bez DPH 

5. Úprava REA tak, aby byl doplněn sloupec do seznamu pracovišť subjektu 

- Do seznamu pracovišť na kartě subjektu doplnit sloupec „Typ pracoviště“. 

Programátorské práce 1 MD -  9 600 Kč bez DPH 

6. Úprava atributů v RZH 

- Ponechat atributy: Platné; Zrušené; V právní moci; Obsahuje podmínky; Dotčená 

rozhodnutí; Podáno odvolání.  

- Zrušit atributy: Obsahuje dokument; Přijato; ČJ přiděleno ručně. 

- Přidat atribut: Naplněné. 

- Zrušit pole „důvod neplatnosti“. 

- Hromadné naplnění atributu Naplněné podle specifikovaných podmínek úřadem. 

Analytické práce 1 MD – 9 600 Kč bez DPH 

Programátorské práce 7 MD -  67 200 Kč bez DPH 

7. Úprava číselníku klasifikace RZH 

- Do číselníku klasifikace doplnit rozlišení, jak se má přistupovat k rozhodnutí, které je takto 

klasifikováno při ukončování subjektu nebo jeho klasifikace: Ukončit nebo Naplnit.  

- Upravit i formulář pro správu klasifikací, aby bylo možné atribut editovat. 

- Hromadné naplnění atributu Naplněné podle specifikovaných podmínek úřadem. 

Programátorské práce 2 MD -  19 200 Kč bez DPH 

8. Úprava vyhledávání v RZ - zobrazení výsledků 

- Ve výsledku vyhledávání zobrazovat i sloupec „kategorie zdroje“ (nevýznamný, drobný, 

jednoduchý, významný). 

Programátorské práce 1 MD -  9 600 Kč bez DPH 

9. Úprava vyhledání v RZ - modalita a receptor 

- V dotazu vyhledávání generátorů doplnit možnost vybrat konkrétní kombinace modalit a 

receptorů, nebo kombinace možností. Doplnit zaškrtávací check-box, v němž uživatel 

navolí požadovanou kombinaci modalit, resp. receptorů a následně zvolí, zda má registr 

vyhledat: 

1. Všechny zdroje, které mají právě takovouto kombinaci modalit/receptorů a žádné jiné 

navíc, 

2. všechny zdroje, které mají aspoň jednu ze zvolených modalit/receptorů, 

3. všechny zdroje, které mají všechny zaškrtnuté modality/receptory, na tom, jestli mají 

nebo nemají nějaké jiné nezáleží. 

Analytické práce 1 MD – 9 600 Kč bez DPH 



Programátorské práce 4 MD -  38 400 Kč bez DPH 

10. Úprava vyhledání v RZ - modalita a receptor 

- Ve vyhledávacím formuláři doplnit vedle tlačítka „počet záznamů“ nové tlačítko „počet 

zdrojů“. Jedná se o to, že pokud mají generátor více držitelů, počet záznamů navyšuje 

reálný počet zdrojů. 

Analytické práce 1 MD – 9 600 Kč bez DPH 

Programátorské práce 1 MD -  9 600 Kč bez DPH 

11. Změna kontrol záznamu v REK 

- Zrušit kontrolu na nemožnost zadat více záznamů pro jednoho držitele povolení v jeden 

den. 

Programátorské práce 1 MD -  9 600 Kč bez DPH 

12. Analytické práce na přípravě zadání nového CRPO 

- Analytické práce na zpracování požadavků, vytvoření návrhu nového datového modelu a 

specifikace nové verze aplikace CRPO. 

Analytické práce 10 MD – 96 000 Kč bez DPH 

 

Celkem za analytické práce 16 MD – 153 600 Kč bez DPH 

Celkem za programátorské práce 31 MD – 297 600 Kč bez DPH 

Celkem bez DPH – 451 200 Kč 

Celkem s DPH – 545 952 Kč 

 

Požadavky a kritéria pro provádění poskytovaného plnění, jsou-li objednateli známa: 

Žádné konkrétní požadavky a kritéria pro provádění poskytovaného plnění nejsou objednateli známa. 

lhůta k provedení poskytovaného plnění: 

Lhůta pro provedení poskytovaného plnění dle této objednávky je 30. 11. 2022. 


